

# Årsredovisning

för

## Parboäng Naturturism AB

556882-2125

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Parboäng Naturturism AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Parboäng den 24 april 2025

  
Emelie Parboäng

**Årsredovisning**  
för  
**Parboäng Naturturism AB**  
556882-2125  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen för Parboäng Naturturism AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver naturturism, som uthyrning av boende, camping, bad och övrig rekreation samt arbete med fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Degerhamn.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	390	1 117	1 324	1 092
Resultat efter finansiella poster	-272	48	130	260
Soliditet (%)	32	40	38	34

Nettoomsättningen har minskat då en av fastigheterna där verksamheten bedrivits har överlåtits under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	507 815	38 092	<b>595 907</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 092	-38 092	<b>0</b>
Årets resultat			-184 202	<b>-184 202</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>545 907</b>	<b>-184 202</b>	<b>411 705</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	545 907
årets förlust	-184 202
	<b>361 705</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	361 705
	<b>361 705</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		389 794	1 117 230
Övriga rörelseintäkter		83 475	86 616
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>473 269</b>	<b>1 203 846</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 145	-13 891
Övriga externa kostnader		-390 953	-559 010
Personalkostnader	2	-208 422	-410 872
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 618	-139 466
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-745 138</b>	<b>-1 123 239</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-271 869</b>	<b>80 607</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		303	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36	-32 593
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>267</b>	<b>-32 537</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-271 602</b>	<b>48 070</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		87 400	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>87 400</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-184 202</b>	<b>48 070</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 978
<b>Årets resultat</b>		<b>-184 202</b>	<b>38 092</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

0

1 410

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**1 410**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

4

1 145 703

1 188 511

Inventarier, verktyg och installationer

5

423 817

511 217

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 569 520**

**1 699 728**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 569 520**

**1 701 138**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

11 000

**Summa varulager**

**0**

**11 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

2 040

Övriga fordringar

38 615

20 391

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 786

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**50 401**

**22 431**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

80 669

262 357

**Summa kassa och bank**

**80 669**

**262 357**

**Summa omsättningstillgångar**

**131 070**

**295 788**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 700 590**

**1 996 926**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

545 907

507 815

Årets resultat

-184 202

38 092

**Summa fritt eget kapital**

**361 705**

**545 907**

**Summa eget kapital**

**411 705**

**595 907**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

165 428

252 828

**Summa obeskattade reserver**

**165 428**

**252 828**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

1 103 964

1 125 139

**Summa långfristiga skulder**

**1 103 964**

**1 125 139**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 913

1 721

Övriga skulder

7 581

15 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

**19 494**

**23 052**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 700 590**

**1 996 926**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Byggnader	33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 800	85 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 800</b>	<b>85 800</b>
Ingående avskrivningar	-84 390	-67 230
Årets avskrivningar	-1 410	-17 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 800</b>	<b>-84 390</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 410</b>

2025042501896

**Not 4 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 394 273	1 394 273
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 394 273</b>	<b>1 394 273</b>
Ingående avskrivningar	-205 762	-162 954
Årets avskrivningar	-42 808	-42 808
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-248 570</b>	<b>-205 762</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 145 703</b>	<b>1 188 511</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 193 876	962 232
Inköp	0	231 644
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 193 876</b>	<b>1 193 876</b>
Ingående avskrivningar	-682 659	-603 161
Årets avskrivningar	-87 400	-79 498
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-770 059</b>	<b>-682 659</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>423 817</b>	<b>511 217</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Posten avser skuld till närstående.

2025042501897

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Ann-Louise Franzén, Ekonomihuset på Öland AB.

Parboäng 2025-04-24



Emelie Parboäng

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

